اس کا فائدہ بجز اس کے اور کچھ نہیں کہ آنکھ دکھنے آجائے گی اور یوں امراض چشم میں مبتلا ہو جائے گا۔ میں تمہیں نصیحت کرتا ہوں کہ خدا کے حضور اس کی خشیت سے متاثر ہو کر رونادوزخ کو حرام کر دیتا ہے۔ (حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

روزنامہ **الفضل** ایڈیٹر: نسیم سنی ۱۲۹۰ فون: ۱۲۹۰
جلد ۲۴-۹۰ نمبر ۸۳ جمرات ۲ ذیقعدہ-۱۴۱۳ھ شادت ۲۳ ۱۳ ۱۳۰۰-۱۳ اپریل ۱۹۹۳ء

احمدیہ ٹیلی ویژن پر

حضرت امام جماعت احمدیہ

الرابع سے ملاقات کے

ایام کی تقسیم کار

○ لندن = ۱۲-۱۳ اپریل۔ سیدنا حضرت امام جماعت احمدیہ الرابع نے احمدیہ ٹیلی ویژن پر اپنے روزانہ کے لائیو پروگرام ”ملاقات“ میں موضوعات کے اعتبار سے ایام کی تقسیم فرمائی ہے۔